
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

 
Veřejná zakázka „Komunikace – Severní spoj (DÚR+IČ)“, č. VZ 513749  
 - Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám  

 

 

V návaznosti na dotaz dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 
Dotaz  

Součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky je Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci, Požadavky na obsah 

smlouvy o dílo a smlouvy příkazní, kde je v části D, čl. II., bodě 4) i) uvedeno, že “Součástí sjednané ceny 

bez DPH a odměny bez DPH jsou veškeré práce, dodávky, služby a jiné náklady nutné a účelně vynaložené 

při plnění závazků ze smlouvy“. Dále v části v části D v čl. I bodě 3) se uvádí, že přílohou faktury mohou být 

i kopie dokladů vynaložených nákladů odsouhlasených objednatelem.  

Žádáme proto zadavatele o objasnění, zda jsou součástí nabídkové ceny příkazníka i náklady na znalecké 

posudky potřebné pro zpracování majetkoprávních smluv, nebo budou tyto náklady příkazcem uhrazeny jako 

mimosmluvní na základě přefakturování těchto nákladů příkazníkem na příkazce.  
 

Odpověď: 

Součástí nabídkové ceny příkazníka budou i náklady na znalecké posudky potřebné pro zpracování 

majetkoprávních smluv. Nebudou přefakturovávány. 

Před zadáním každého znaleckého posudku pro zpracování majetkoprávních smluv znalci, bude jeho zadání 

a obsah konzultován s pracovníkem magistrátu města Ostravy, který bude pověřen pro případy 

majetkoprávních záležitostí a jejího vypořádání. 

 

 

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace jsou pro zpracování nabídek závazné! 

   

 

 

 
Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek, externího financování,  

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/296606/15/ZFUN/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/084901/15/ZFUN/5 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 
  

Datum: 2015-08-25 
  


		2015-08-25T15:04:35+0200




